РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ ТИХОНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423655 Менделеевский район, с. Тихоново,

ул. Шишкина д. 3А,

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ТИХОНОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

423655 Менделеевск районы, Тихоново авылы,

Шишкин урамы, 3А

тел./факс (85549)3-43-62 Email: Tihon.Men@tatar.ru

           РЕШЕНИЕ                     КАРАР

     от 21 сентября 2020 года                                                                     № 5

О количестве и наименовании

постоянных комиссий Совета

Тихоновского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 2 статьи 35 Устава Тихоновского сельского

поселения   Менделеевского муниципального района

Совет Тихоновского сельского поселения   Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Образовать следующие постоянные комиссии Совета Тихоновского сельского

поселения Менделеевского муниципального района:

1. По финансово-бюджетным вопросам;

2. По вопросам инфраструктурного развития.

Председатель Совета

Тихоновского сельского поселения                     А.М. Карманов